ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS

GABINETE DO PREFEITO

Rua São José, 4, Centro, Montanhas/RN CEP: 59198000 CNPJ: 08.354.383/0001-08

PORTARIA N.º 310/2018

Dispõe sobre substituição de

suplente de titular do Conselho Municipal

do FUNDEB.

    O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições

constitucionais e legais, fundada na Lei orgânica do Município c/c a Lei

Municipal nº 384/2011 e processo administrativo nº 478/2018 edita a

presente Portaria:

    Art. 1º - Nomeia a servidora pública municipal

efetiva, vinculada ao Centro de Educação Rural Paulo Freire, Sra. Maria

das Dores Barbosa da Silva Santos, com matrícula funcional 000418 para

suplente de titular do membro representante do Poder Executivo

Municipal, da Secretaria Municipal de Educação, que dispõe o inciso I do

Art. 2º da Lei Municipal nº 384/2011.

    §1º - O mandato da suplente nomeada no caput

do Art. 1º será complementar até março de 2019.

    Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

    Art. 3º - A presente Portaria entra em vigor na

data de sua publicação.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS

GABINETE DO PREFEITO

Rua São José, 4, Centro, Montanhas/RN CEP: 59198000 CNPJ: 08.354.383/0001-08

     Sala das Sessões à sede da Prefeitura Municipal,

Palácio Cícero Firmino de Lima, Montanhas em, 17 de outubro de 2018.

Manuel Gustavo de Araújo Moreira
Prefeito Municipal